
荔景天主教中學  
第二十六屆    家長教師會通告   第一號  
有關「家教會執行委員會選舉結果」事  

敬啟者： 

第二十五屆家長教師會周年大會暨第二十六屆執行委員會選舉已於二零二四年十一月三日
(星期日)順利舉行，新一屆執行委員會委員名單詳見下表﹕ 

職位 家長/老師姓名 子女班別 

當然顧問 
校監羅啟勝先生 / 

劉廣業校長 / 

主席  鄧秉賢先生 6B 

副主席  陳家敏老師 
劉慧君女士 

/ 
6B 

司庫  呂燕婷老師 / 

稽核  黃彩淋女士 4D 

秘書  楊國智副校長 
廖秀娟女士 
官淑佩女士 

/ 
5A 
5A         

聯絡組  賴子軒副校長 

丁艷玲女士 

李鳳嬌女士 

/ 
5B 
2A 

康樂組  楊際澎助理校長 
陳沛榮先生 
林燕萍女士 

/ 
5A 
3A 

福利組 甄柏然老師 
符麗婷女士 
陳碧嫦女士 

/ 
5A/1C 

4A 

宣傳組  徐欣瑜老師 
葉育基先生 
鄧燕玲女士 

/ 
6B     
6D 

幹事委員發展組  黃國宗副校長 / 
 

 職位 家長 子女班別 

助理委員 黃佩娜女士 
周可欣女士 
陸妍位女士 
楊東萍女士 
尹愛萍女士 
吳碧茜女士 
梁惠儀女士 
盧婉玲女士 
單家欣女士 
張雪兒女士 
梁家敏女士 
向艷麗女士 
林玉玲女士 
潘阿芳女士 
劉少菁女士 
龍麗琪女士 
趙玉寶女士 
歐陽少庄女士 
李潤煥女士 
李娟女士 
魏文偉先生 
嚴偉傑先生 
周靜汶女士 
王惠女士 
吳慧燕女士 
黃子惠女士 
何田英女士 
程梅女士 
陳貝思女士 
胡慧清女士 
鄧偉傑先生 
王穎欣女士 
周綺筠女士 
孫軼男女士 
吳斯莉女士 

5A 
4C 
4D 
2A 
2A 
2A 
2A 
2A 
2A 
2B 
2B 
2B 
2C 
2D 
2D 
2D 
2D 

2D、1B 
1A 
1A 
1A 
1A 
1A 
1B 
1B 
1B 
1B 
1B 
1C 
1C 
1D 
1D 
1D 
1D 
1D 

名譽會員 張麗珠女士   陳惠蘭女士 
朱坤成先生   馮妙玲女士 
周敏麗女士   譚江嬌女士 
何少雄先生   賴遠媚女士 
王玉琼女士   李剛平先生 

 

敬請 填妥以下回條，並着 貴子弟於十一月十二日(星期二)或之前交回班主任，以便彙辦。耑此。 
  

此致 
貴家長                         

                                                                                                                                   

                                                            荔景天主教中學校長                                                                                                          
劉廣業謹啟 

二零二四年十一月七日    
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                          【回 條 】                   PTA26001 

有關「家教會執行委員會選舉結果」事  
敬覆者:  

本人已知悉「家教會執行委員會選舉結果」。 

            
此覆 

荔景天主教中學校長 
 
二零二四年  月     日   

學生姓名：    
班別 /班號：     （ ）  
家長姓名：    
家長簽署：    


